

aHOC A/S

Paul Bergsøes Vej 20, 1.
2600 Glostrup
CVR-nr. 24212726

Årsrapport 01.07.2018 - 31.12.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.02.2019

Dirigent

Navn: Carsten Sixhøi

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

aHOC A/S

Paul Bergsøes Vej 20, 1.

2600 Glostrup

CVR-nr.: 24212726

Hjemsted: Glostrup

Regnskabsår: 01.07.2018 - 31.12.2018

Bestyrelse

Carsten Sixhøi, formand

Ketty Jepsen

Flemming Per Hansen

Ronny Post

Benthe Andersen

Michael Lehd

Direktion

Ketty Jepsen, administrerende direktør

Ronny Post

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at levere it-konsulentytelser, heraf særligt program- og projektledelse, analyse, design og udvikling, test og kvalitetssikring samt tekniske opgaver inden for support, drift og infrastruktur.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

People-IT Holding ApS er ny ejer af aHOC A/S og derfor tilpasses regnskabsperioden hermed, hvilket fremover vil følge kalenderåret. Derfor er der for aHOC A/S udarbejdet halvårsregnskab for 2. del af 2018.

Vi har en bruttofortjeneste på 3.122 t.kr. for halvåret mod 8.982 t.kr. for et helt år sidste år. Det ordinære resultat udgør (101) t.kr. mod 1.114 t.kr. for et helt år sidste år.

Vi havde forventet et bedre resultat, men de salgsmæssige resultater har været utilfredsstillende. Dette forventer vi at rette op på i 2019.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017/18 kr.</u>
Bruttofortjeneste		3.121.821	8.982.061
Personaleomkostninger	1	<u>(3.235.759)</u>	<u>(7.517.237)</u>
Driftsresultat		(113.938)	1.464.824
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(8.490)</u>	<u>(1.406)</u>
Resultat før skat		(122.428)	1.463.418
Skat af årets resultat	3	<u>21.598</u>	<u>(349.404)</u>
Årets resultat		<u>(100.830)</u>	<u>1.114.014</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	2.877.000
Overført resultat		<u>(100.830)</u>	<u>(1.762.986)</u>
		<u>(100.830)</u>	<u>1.114.014</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		80.000	80.000
Materielle anlægsaktiver	4	80.000	80.000
Anlægsaktiver		80.000	80.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.394.747	9.348.648
Udskudt skat		38.610	0
Andre tilgodehavender		122.056	194.263
Periodeafgrænsningsposter		157.820	146.526
Tilgodehavender		8.713.233	9.689.437
Likvide beholdninger		0	4.673.062
Omsætningsaktiver		8.713.233	14.362.499
Aktiver		8.793.233	14.442.499

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		885.000	885.000
Overført overskud eller underskud		(108.066)	(7.236)
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>2.877.000</u>
Egenkapital		<u>776.934</u>	<u>3.754.764</u>
Bankgæld		57.191	3.348
Modtagne forudbetalinger fra kunder		11.456	11.456
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.037.678	8.623.190
Skyldig selskabsskat		301.404	769.314
Anden gæld		<u>608.570</u>	<u>1.280.427</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>8.016.299</u>	<u>10.687.735</u>
Gældsforpligtelser		<u>8.016.299</u>	<u>10.687.735</u>
Passiver		<u>8.793.233</u>	<u>14.442.499</u>
Eventualforpligtelser	5		
Koncernforhold	6		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	885.000	(7.236)	2.877.000	3.754.764
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(2.877.000)	(2.877.000)
Årets resultat	0	(100.830)	0	(100.830)
Egenkapital ultimo	885.000	(108.066)	0	776.934

Noter

	2018	2017/18
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	3.178.896	7.416.439
Pensioner	31.216	45.705
Andre omkostninger til social sikring	48.346	84.646
Andre personaleomkostninger	(22.699)	(29.553)
	3.235.759	7.517.237
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	13	14
	2018	2017/18
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	8.490	1.406
	8.490	1.406
	2018	2017/18
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	349.404
Ændring af udskudt skat	(38.610)	0
Regulering vedrørende tidligere år	17.012	0
	(21.598)	349.404
		Andre
		anlæg,
		drifts-
		materiel og
		inventar
		kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		349.200
Kostpris ultimo		349.200
Af- og nedskrivninger primo		(269.200)
Af- og nedskrivninger ultimo		(269.200)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		80.000

Noter

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med C2IT Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og ligeledes subsidiært for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

6. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

C2IT Holding ApS, Kolding.
